Ngày: 19 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các bên liên quan và Thành viên Cộng đồng của Trung tâm Khu vực San Andreas
Từ: Gina Jennings, Chuyên viên Kế hoạch Phát triển Tài nguyên Cộng đồng
Về: Khảo sát - Tài trợ Phát triển cho Năm Tài chính 2023/2024

Chúng tôi cần sự giup đơ của bạn! Hãy để chúng tôi biết điều gì là quan trọng với bạn!

AI: Nếu bạn nhận dịch vụ từ SARC, hay là thành viên gia đình, nhà cung cấp/người bán dịch vụ,
người nhân viên hoặc bất kỳ bên liên quan nào khác, vui lòng dành vài phút để trả lời khảo sát
này với suy nghĩ và ý kiến của bạn. Xem liên kết bên dưới!

VIỆC GÌ: Trung tâm Khu vực San Andreas (SARC) sẽ lên kế hoạch phát triển các dịch vụ và hỗ
trợ mới trong cộng đồng thông qua Kế hoạch Phát triển Tài nguyên Cộng đồng (CRDP) mỗi năm.
Phản hồi của cuộc khảo sát này sẽ giúp định hình sự phát triển dịch vụ trong tương lai.

Ở ĐÂU: Bạn có thể truy cập vào cuộc khảo sát bằg cách nhấp vào liên kết này.

https://forms.gle/tcZ3tJFjcPcZMH7Z8

KHI NÀO: Cuộc khảo sát hiện đang có sẵn. Vui lòng gửi câu trả lời của bạn trước ngày 31
tháng 10 năm 2023. Cuộc khảo sát sẽ chỉ mất một vài phút.

VÌ SAO: Bộ Dịch vụ Phát triển (DDS) và SARC biết rằng ý kiến đóng góp từ các bên liên quan
đại diện cho khu vực đa dạng của chúng tôi là rất quan trọng khi xác định các ưu tiên tài trợ. Các
ưu tiên tài trợ bao gồm các dịch vụ mạng lưới an toàn và hỗ trợ để giảm sự phụ thuộc vào các
thiết lập hạn chế trong cộng đồng. Các dự án CRDP trước đây đã dẫn dắt chúng tôi tạo ra những
dịch vụ như Nhà Nội trú Nâng cấp Chuyên môn Cải tiến cho Trẻ em và Người lớn, Đào tạo
Chăm sóc Chứng mất trí nhớ, Dịch vụ Hỗ trợ Cuộc sống Nâng cao, và một số dự án khác.

Do đó, sự tham gia của bạn rất quan trọng!

Nếu bạn có thắc mắc hoặc muốn biết thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với tôi tại
gjennings@sarc.org.

Trân trọng,

Gina Jennings

Chuyên viên Kế hoạch Phát triển Tài nguyên Cộng đồng
Trung tâm khu vực San Andreas

https://forms.gle/tcZ3tJFjcPcZMH7Z8